
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBCAZ007596

5 l VBCAZ050096

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Gel

pH: 1,5-2,0

Barva: Zelená

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

5 l

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

19.1.2022Vytvořeno dne:

Čisticí prostředek na toaletní mísy, pisoáry a sanitární keramiku. Odstraňuje rez, vodní

a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy mechanických nečistot. Působí

nad i pod vodní hladinou. Je velmi příjemně parfémován a při dlouhodobém používání

zanechává na sanitární keramice vysoký lesk. PGS obsah látek, které tvoří na čištěných

površích mikroskopickou vrstvu, která zabraňuje předčasnému usazování rzi a vodního

kamene. Díky nové kombinaci surovin o 15% vyšší výkon. 

17 12 4 816

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě Kusů na paletě

Technický list

FOTO

Krystal WC kyselý na keramiku s ochranou

Aplikujte přímo na znečištěné plochy, nechte několik minut působit, vyčistěte štětkou nebo opláchněte proudem vody.

NEBEZPEČÍ. 

Může být korozivní pro kovy. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte pouze v původním balení. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 

brýle/obličejový štít. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 

okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte 

obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


